

**Årsredovisning**  
för  
**Sweetpitch Film AB**  
556946-9769

Räkenskapsåret  
2021

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

David Berron, Styrelseledamot  
2022-11-22

Styrelsen för Sweetpitch Film AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är produktion av film, reklam och TV-program, stödtjänster till artistisk verksamhet, press- och övrig fotografverksamhet samt utveckling av dataspel.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har sjunkit pga lägre efterfrågan av företagets tjänster. Detta beror förmodligen på den marknadspåverkan som covid-19 medfört.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	367	1 057	1 396	1 233
Resultat efter finansiella poster	-296	43	572	279
Soliditet (%)	79,3	65,9	56,0	35,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	481 355	18 582	549 937
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		18 582	-18 582	0
Årets resultat			-281 378	-281 378
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>499 937</b>	<b>-281 378</b>	<b>268 559</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	499 938
årets förlust	-281 378
	<b>218 560</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	218 560
	<b>218 560</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		367 325	1 057 220
Övriga rörelseintäkter		194 403	11 709
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>561 728</b>	<b>1 068 929</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-37 039	-110 048
Övriga externa kostnader		-100 678	-163 405
Personalkostnader	2	-719 651	-749 008
Övriga rörelsekostnader		0	-707
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-857 368</b>	<b>-1 023 168</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-295 640</b>	<b>45 761</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-440	-3 040
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-440</b>	<b>-3 040</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-296 080</b>	<b>42 721</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		14 702	-14 702
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>14 702</b>	<b>-14 702</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-281 378</b>	<b>28 019</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-9 437
<b>Årets resultat</b>		<b>-281 378</b>	<b>18 582</b>

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

93 500

Övriga fordringar

128 176

128 299

**Summa kortfristiga fordringar**

**128 176**

**221 799**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

210 606

629 966

**Summa kassa och bank**

**210 606**

**629 966**

**Summa omsättningstillgångar**

**338 782**

**851 765**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**338 782**

**851 765**

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

499 938

481 356

Årets resultat

-281 378

18 582

**Summa fritt eget kapital**

**218 560**

**499 938**

**Summa eget kapital**

**268 560**

**549 938**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

14 702

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**14 702**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

100

Övriga skulder

46 922

263 725

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 300

23 300

**Summa kortfristiga skulder**

**70 222**

**287 125**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**338 782**

**851 765**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2022-06-29

*David Berron*  
David Berron